
UCHWAŁA NR LIX/74/2018 
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 7 września 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Bodzechów warunków i zasad korzystania z nich 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz 

art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2136 z późn. zm. ) Rada Gminy Bodzechów uchwala, co następuje : 

§ 1. 
W uchwale nr XXI/17/2012 Rady Gminy Bodzechów z dnia 5 marca 2012r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Bodzechów 
warunków i zasad korzystania z nich (Dz.U. Województwa Świętokrzyskiego z 2012 r. poz. 1339, 
z 2013 r. poz. 1387, z 2014r. poz. 2279, z 2014r. poz. 2405, z 2015 r., poz. 2569, z 2017r., poz. 
1376 ) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów 

§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Władysława Ćwik

Id: RXPDQ-ARWQC-QTMZO-MVSSH-MVWLW. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr LIX/74/2018 

Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 7 września 2018r. 

Wykaz przystanków na terenie Gminy Bodzechów 

LP NAZWA PRZYSTANKU 
NR 

PRZYST. 

1 BODZECHÓW   / ul. Opatowska (remiza)  / 01 165 

2 BODZECHÓW   / ul. Opatowska (remiza)  / 02 164 

3 BODZECHÓW   / ul. Kolejowa (os. Gombrowicza)  / 06 130 

4 BODZECHÓW   / ul. Kolejowa (os. Gombrowicza)  / 05 131 

5 BODZECHÓW   / ul. Kolejowa (kościół)  / 04 132 

6 BODZECHÓW   / ul. Kolejowa (kościół)  / 03 133 

7 BODZECHÓW   / ul. Kolejowa (PKP)  / 02 134 

8 BODZECHÓW   / ul. Kolejowa (PKP)  / 01 135 

9 BODZECHÓW   / Pl. Zborny / 01 167 

10 BODZECHÓW   / Pl. Zborny / 02 166 

11 BODZECHÓW   / ul. Cegielniana / 02 128 

12 BODZECHÓW   / ul. Cegielniana / 01 129 

13 BODZECHÓW   / ul. Goździelińska / 01 169 

14 BODZECHÓW   / ul. Goździelińska / 02 168 

15 BRONISZOWICE   / 000204 (pętla)  / 03 24 

16 BRONISZOWICE   / 000204 (pętla)  / 04 25 

17 BRONISZOWICE   / 0669 (figurka)  / 01 22 

18 BRONISZOWICE   / 0669 (figurka)  / 02 23 

19 CHMIELÓW   / ul. Spacerowa (wiadukt)  / 02 74 

20 CHMIELÓW   / ul. Spacerowa (kościół)  / 03 70 

21 CHMIELÓW   / ul. Spacerowa (szkoła)  / 05 68 

22 CHMIELÓW   / ul. Spacerowa (kościół)  / 06 71 

23 CHMIELÓW   / ul. Ostrowiecka (szkoła)  / 02 69 

24 CHMIELÓW   / ul. Ostrowiecka / 01 66 

25 CHMIELÓW   / ul. Ostrowiecka / 04 67 

26 CHMIELÓW   / ul. Spacerowa / 01 72 

27 CHMIELÓW   / ul. Spacerowa / 04 73 

28 DENKÓWEK   / 0673 (Brezelia)  / 03 145 

29 DENKÓWEK   / 0673 (Brezelia)  / 04 146 

30 DENKÓWEK   / 0673 (kapliczka)  / 01 147 

31 DENKÓWEK   / 0673 (kapliczka)  / 02 148 

32 GOŹDZIELIN   / 0674 (kapliczka)  / 01 139 

33 GOŹDZIELIN   / 0674 (przy dr.woj. 755)  / 02 138 

34 GOŹDZIELIN   / 0674 / 03 141 

35 GOŹDZIELIN   / 0674 (kapliczka)  / 04 140 

36 GOŹDZIELIN   / 0674 (plac zabaw)  / 05 143 

37 GOŹDZIELIN   / 0674 / 06 142 

38 GOŹDZIELIN   / 0674 (plac zabaw)  / 08 144 

39 GOŹDZIELIN   / 755 (kierunek Ćmielów)  / 02 136 

40 GOŹDZIELIN   / 755 (Kierunek Ostrowiec)  / 01 137 

Id: RXPDQ-ARWQC-QTMZO-MVSSH-MVWLW. Podpisany Strona 2



41 GROMADZICE   / ul. Szewieńska (Cicha)  / 03 41 

42 GROMADZICE   / ul. Szewieńska (Cicha)  / 02 42 

43 GROMADZICE   / ul. Szewieńska (pętla)  / 01 43 

44 JĘDRZEJOWICE   / 0665 (kaplica)  / 02 48 

45 JĘDRZEJOWICE   / 0665 (świetlica)  / 01 49 

46 JĘDRZEJOWICE   / 0665 (skrzyżowanie)  / 04 50 

47 JĘDRZEJOWICE   / 0665 (skrzyżowanie)  / 03 51 

48 JĘDRZEJÓW   / 9 (Kopiec)  / 03 163 

49 JĘDRZEJÓW   / 9 (Kopiec)  / 04 162 

50 JĘDRZEJÓW   / 0673 / 01 149 

51 JĘDRZEJÓW   / 0673 / 02 150 

52 JĘDRZEJÓW   / 0673 (rektorat św.Franciszka)  / 03 151 

53 JĘDRZEJÓW   / 9 (Opatowska)  / 01 161 

54 JĘDRZEJÓW   / 9 (Opatowska)  / 02 160 

55 KOSOWICE   / 0645 (skrzyżowanie)  / 01 27 

56 KOSOWICE   / 0645 (krzyż)  / 03 29 

57 KOSOWICE   / 0645 (skrzyżowanie)  / 02 28 

58 KOSOWICE   / 0645 (krzyż)  / 04 30 

59 MAGONIE   / 000213 (kierunek Ostrowiec)  / 02 118 

60 MAGONIE   / 000213 (kierunek Bałtów)  / 01 119 

61 MAGONIE   / 0690 (kierunek Ostrowiec)  / 01 116 

62 MAGONIE   / 0690 (kierunek Boria)  / 02 117 

63 MIŁKÓW   / ul. Ostrowiecka (górka)  / 05 159 

64 MIŁKÓW   / ul. Ostrowiecka (górka)  / 06 158 

65 MIŁKÓW   / ul. Ostrowiecka (remiza)  / 09 155 

66 MIŁKÓW   / ul. Ostrowiecka (remiza)  / 10 154 

67 MIŁKÓW   / ul. Ostrowiecka (kościół)  / 11 153 

68 MIŁKÓW   / ul. Ostrowiecka (kościół)  / 12 152 

69 MIŁKÓW   / ul. Ostrowiecka / 07 157 

70 MIŁKÓW   / ul. Ostrowiecka / 08 156 

71 MIRKOWICE   / 0669 / 01 18 

72 MIRKOWICE   / 0669 / 03 20 

73 MIRKOWICE   / 0669 / 02 19 

74 MIRKOWICE   / 0669 / 04 21 

75 MYCHÓW   / 0665 / 04 54 

76 MYCHÓW   / 0665 / 03 55 

77 MYCHÓW   / 0665 / 06 56 

78 MYCHÓW   / 0665 / 05 57 

79 MYCHÓW   / 0665 (kościół)  / 08 58 

80 MYCHÓW   / 0665 (kościół)  / 07 59 

81 MYCHÓW    / 0665 / 01 53 

82 MYCHÓW     / 0665 / 02 52 

83 MYCHÓW KOLONIA   / 0665 (staw)  / 06 60 

84 MYCHÓW KOLONIA   / 0665 (staw)  / 05 61 

85 MYCHÓW KOLONIA   / 0665 (Na górce)  / 04 62 

86 MYCHÓW KOLONIA   / 0665 (Na górce)  / 03 63 

87 MYCHÓW KOLONIA   / 0665 / 02 64 

88 MYCHÓW KOLONIA   / 0665 / 01 65 

89 MYCHÓW KOLONIA   / 751 / 02 15 

90 MYCHÓW KOLONIA   / 751 / 01 16 

Id: RXPDQ-ARWQC-QTMZO-MVSSH-MVWLW. Podpisany Strona 3



91 NOWA DĘBOWA WOLA   / 0661 / 01 88 

92 NOWA DĘBOWA WOLA   / 0661 / 03 90 

93 NOWA DĘBOWA WOLA   / 0661 / 02 89 

94 NOWA DĘBOWA WOLA   / 0661 / 05 92 

95 NOWA DĘBOWA WOLA   / 0661 / 04 91 

96 NOWA DĘBOWA WOLA   / 000194 / 01 94 

97 NOWA DĘBOWA WOLA   / 0661 / 06 93 

98 NOWA DĘBOWA WOLA   / 000194 / 09 96 

99 NOWA DĘBOWA WOLA   / 000194 / 10 95 

100 NOWA DĘBOWA WOLA   / 000194 / 11 98 

101 NOWA DĘBOWA WOLA   / 000194 / 12 97 

102 NOWA DĘBOWA WOLA   / 000194 / 13 100 

103 NOWA DĘBOWA WOLA   / 000194 / 14 99 

104 NOWA DĘBOWA WOLA   / 000194 / 16 101 

105 PODSZKODZIE   / 0669 / 02 17 

106 PODSZKODZIE   / 751 (szkoła)  / 04 09 

107 PODSZKODZIE   / 751 / 03 10 

108 PODSZKODZIE   / 751 (Szyby)  / 02 07 

109 PODSZKODZIE   / 751 (Szyby)  / 01 08 

110 PRZYBORÓW   / 0675 (pętla)  / 04 124 

111 PRZYBORÓW   / 0675 (pętla)  / 03 125 

112 PRZYBORÓW   / 0675 (kapliczka)  / 02 126 

113 PRZYBORÓW   / 0675 (kapliczka)  / 01 127 

114 SARNÓWEK DUŻY  / 0662 (skrz. Dunale)  / 06 81 

115 SARNÓWEK DUŻY  / 0662 (skrz. Dunale)  / 05 82 

116 SARNÓWEK DUŻY  / 0662 / 04 83 

117 SARNÓWEK DUŻY  / 0662 / 03 84 

118 SARNÓWEK DUŻY  / 0662 (kościół)  / 02 85 

119 SARNÓWEK DUŻY  / 0662 (kościół)  / 01 86 

120 STARA DĘBOWA WOLA   / 0661 (Amid)  / 02 87 

121 STARA DĘBOWA WOLA   / 0662 (rejon dróg)  / 04 77 

122 STARA DĘBOWA WOLA   / 0662 (rejon dróg)  / 03 78 

123 STARA DĘBOWA WOLA   / 0662 (sklep)  / 02 79 

124 STARA DĘBOWA WOLA   / 0662 (sklep)  / 01 80 

125 SUDÓŁ  / 754 (sklep)  / 01 102 

126 SUDÓŁ  / 754 (plac zabaw)  / 02 103 

127 SUDÓŁ   / 754 / 03 104 

128 SUDÓŁ   / 754 / 04 105 

129 SUDÓŁ  / 754 (osiedle)  / 05 106 

130 SUDÓŁ  / 754 (osiedle)  / 06 107 

131 SUDÓŁ  / 754 (Krzemionki)  / 07 108 

132 SUDÓŁ  / 754 (Krzemionki)  / 08 109 

133 SUDÓŁ  / 754 (Jelenia Góra)  / 09 110 

134 SUDÓŁ  / 754 (Jelenia Góra)  / 10 111 

135 SUDÓŁ   / 754 / 11 112 

136 SUDÓŁ   / 754 / 12 113 

137 SUDÓŁ   / bn (Kąty Denkowskie)  / 01 114 

138 SUDÓŁ   / bn (Kąty Denkowskie)  / 02 115 

139 SZEWNA  / ul. Dolna (cmentarz)  / 01 31 

140 SZEWNA  / ul. Dolna (cmentarz)  / 02 32 

Id: RXPDQ-ARWQC-QTMZO-MVSSH-MVWLW. Podpisany Strona 4



141 SZEWNA  / ul. Dolna / 07 37 

142 SZEWNA  / ul. Dolna/ 08 38 

143 SZEWNA  / ul. Dolna / 09 39 

144 SZEWNA  / ul. Dolna/ 10 40 

145 SZEWNA   / ul. Kielecka (Brzeźniak)  / 04 05 

146 SZEWNA   / ul. Kielecka (Brzeźniak)  / 03 06 

147 SZEWNA  / ul. Kielecka / 02 03 

148 SZEWNA  / ul. Kielecka / 01 04 

149 SZEWNA  / ul. Langiewicza / 02 01 

150 SZEWNA  / ul. Langiewicza / 01 02 

151 SZEWNA  / ul. Dolna (Wiejska)  / 05 35 

152 SZEWNA  / ul. Dolna (Wiejska)  / 06 36 

153 SZEWNA  / ul. Dolna (Zarzecze)  / 03 33 

154 SZEWNA  / ul. Dolna (Zarzecze)  / 04 34 

155 SZWARSZOWICE   / 0645 (Kosowice)  / 02 26 

156 SZWARSZOWICE   / 751 / 04 13 

157 SZWARSZOWICE   / 751 / 03 14 

158 SZWARSZOWICE   / 751 / 02 11 

159 SZWARSZOWICE   / 751 / 01 12 

160 ŚWIRNA   / 0665 (most)  / 02 44 

161 ŚWIRNA   / 0665 (most)  / 01 45 

162 ŚWIRNA   / 0665 / 04 46 

163 ŚWIRNA   / 0665 / 03 47 

164 WÓLKA BODZECHOWSKA  / 0675 (sklep)  / 04 120 

165 WÓLKA BODZECHOWSKA  / 0675 (sklep)  / 03 121 

166 WÓLKA BODZECHOWSKA  / 0675 (plac zabaw)  / 02 122 

167 WÓLKA BODZECHOWSKA  / 0675 (plac zabaw)  / 01 123 

168 CHMIELÓW/1007 (Bieliny)/01 170 

169 JĘDRZEJÓW/000224/01 171 

170 SZEWNA/ul. Armii Krajowej (szkoła)/02 172 

171 SUDÓŁ/000211 (Muzeum Krzemionki)/01 173 

172 BODZECHÓW/ul. Szkolna/01 174 

173 GOŹDZIELIN   / 0674 / 07 175 

174 GOŹDZIELIN   / 0674 (Moczydło)  / 09 176 

175 GOŹDZIELIN   / 0674 (Moczydło)  / 10 177 

176 ROMANÓW/0674/01 178 

177 ROMANÓW/0674/02 179 

178 JĘDRZEJÓW/0673/04 180 

179 JĘDRZEJÓW/0673/05 181 

 

 

 

 

Id: RXPDQ-ARWQC-QTMZO-MVSSH-MVWLW. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie do Uchwały Nr LIX/74/2018 

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 7 września 2018 r.

Ustawa z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 
2136 z późn. zm.) wyznacza zasady organizacji i realizacji przewozów o charakterze użyteczności 
publicznej. Jednym z zadań organizatora publicznego transportu zbiorowego jest ustalenie 
przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach publicznych, warunków i zasad 
korzystania z nich oraz wysokości stawek za korzystanie z tych obiektów. 

Konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały, w części dotyczącej określenia przystanków 
udostępnionych przez Gminę Bodzechów jako właściciela lub zarządzającego przystankami wynika 
z zapisów art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2017 r. , poz. 2136 z późn. zm. ) . 

Baza przystanków na terenie gminy Bodzechów została powiększona o osiem przystanków na 
terenie miejscowości Bodzechów, Goździelin, Romanów i Jędrzejów (lp od 172 do 179). 
Jednocześnie z wykazu usunięto dwa przystanki (STARA DĘBOWA WOLA/ 0662 (ŚPRD Trakt) / 
05 i 06). Ponadto w przypadku przystanków w Bodzechowie i w Szewnie zmieniono ich nazwy, 
w związku ze zmianą nazw ulic (z os. Nalazka na os. Gombrowicza w Bodzechowie oraz z ul. 
Armii Ludowej na ul. Dolną w Szewnie). W związku z powyższym podjęcie powyższej uchwały 
jest celowe i zasadne. 

Id: RXPDQ-ARWQC-QTMZO-MVSSH-MVWLW. Podpisany Strona 1




